
Sentido: Barreiro (Forum)

49 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

3601 autocarro - Horários
Barreiro (Forum) - Horário da rota:

Segunda-feira 07:30 - 20:00

Terça-feira 07:30 - 20:00

Quarta-feira 07:30 - 20:00

Quinta-feira 07:30 - 20:00

Sexta-feira 07:30 - 20:00

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

3601 autocarro - Informações
Direção: Barreiro (Forum)
Paragens: 49
Duração da viagem: 80 min
Resumo da linha:

A linha 3601 (autocarro) - Barreiro - Cova da Piedade (Metro) tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está
operacional são:
(1) Barreiro (Forum): 07:30 - 20:00(2) Cova da Piedade (Metro): 07:00 - 19:30
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (3601) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 3601.

Horários e mapa de autocarro da linha 3601

Barreiro - Cova da Piedade (Metro) Obter A Aplicação3601

CV PIEDADE R SAMEIRO ANTUNES FARMÁCIA

CV PIEDADE (R VERA CRUZ) (X) PR CEILÃO

COVA PIEDADE (R LUISA SIGEIA 4)

COVA PIEDADE (R RAMIRO FERRÃO 38)

R Cidade de Ostrava Fte 30

PRAGAL R CIDADE OSTRAVA 8 (J FREG)

PRAGAL (R DIREITA PRAGAL LTE 10)

PRAGAL (AVª TORRADO SILVA) FTE HOSPITAL G
ORTA

PRAGAL (AV TORRADO SILVA) ESTAÇÃO

AV TORRADO DA SILVA BOA ESPERANÇA

MTE CAPARICA AV TORRADO SILVA (X) FOMEGA

MTE CAP AV T LOROSAE (X) PORTO BRANDÃO

MTE CAP AV T LOROSAE (X) PORTO BRANDÃO

TORRE CAPARICA (EN 10-1) (X) FACULDADE

MONTE CAPARICA (FCT) ROTUNDA

CASAS VELHAS (DIA A DIA)

RUA DO AREEIRO (FRT A33)

LAZARIM (R AREEIRO) ROTUNDA CAMPO
FLORES

FLOR MATA (EN378-R 23 JUL 1933) QTA PALM

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3601/124785672/6787543/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785672&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barreiro%20-%20Cova%20da%20Piedade%20(Metro)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DLisboa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785672&af_sub9=View&af_sub1=2460&af_sub7=2460&deep_link_sub1=2460&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785672%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785672%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_3601_Barreiro%20-%20Cova%20da%20Piedade%20(Metro)_Lisboa_View&deep_link_sub2=SEO_other_3601_Barreiro%20-%20Cova%20da%20Piedade%20(Metro)_Lisboa_View


TORRE MARINHA R BREJOS PIEDADE (RIO SUL)

FOGUETEIRO AV LIB TIMOR LOR (SUBIDA)

Estação do Fogueteiro P6

CASAL MARCO (R CASAL MARCO 172)

CASAL MARCO (EN10KM121) (X) PINHAL
FRADES

CASAL MARCO (EN 10 KM 12500)

CASAL MARCO (EN 10 KM 13000)

QTA GALÊGA (EN 10 KM 13300)

PAIO PIRES X (EN10 KM 14)

EN 10 (KM 14800)

EN 10 (PARQUE INDUSTRIAL SEIXAL)

EN 10 (PLACA LOCALIDADE)

Estrada Nacional 10 (Posto Combustíveis)

R. D. Manuel Primeiro - Coina Centro

EN 10 - 3 - Palácio do Rei do Lixo

EN 10 - 3 - Sapal de Coina

EN 10 - 3 - Esc. de Fuzileiros / Mata da Machada

EN 10 - 3 - Palhais - Entroncamento

EN 10 - 3 - Palhais - Centro

EN 10 - 3 - Qtª do Torrão

EN 10 - 3 - Qtª das Rebelas

TELHA VELHA (EN 10-3) DEPÓSITO ÁGUA

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Urb. 7 Portais

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Esc.Sec.StºAndré

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Parque da Cidade

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Rotunda do
Fuzileiro

R. Miguel Bombarda - Misericórdia

R. Miguel Bombarda - Av. de Santa Maria

R. Miguel Bombarda - Mercado 25 de Abril

R. Stara Zagora - Praça da Amizade

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3601/124785672/6787543/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785672&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barreiro%20-%20Cova%20da%20Piedade%20(Metro)
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3601/124785672/6787543/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785672&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barreiro%20-%20Cova%20da%20Piedade%20(Metro)


Sentido: Cova da Piedade (Metro)

45 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

3601 autocarro - Horários
Cova da Piedade (Metro) - Horário da rota:

Segunda-feira 07:00 - 19:30

Terça-feira 07:00 - 19:30

Quarta-feira 07:00 - 19:30

Quinta-feira 07:00 - 19:30

Sexta-feira 07:00 - 19:30

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

3601 autocarro - Informações
Direção: Cova da Piedade (Metro)
Paragens: 45
Duração da viagem: 80 min
Resumo da linha:

R. Stara Zagora - Praça da Amizade

R. Miguel Bombarda - Mercado 25 de Abril

R. Miguel Bombarda - Av. de Santa Maria

R. Miguel Bombarda - Misericórdia

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Rotunda do
Fuzileiro

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Parque da Cidade

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Esc.Sec.StºAndré

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Urb. 7 Portais

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Alto da Telha

EN 10 - 3 - Qtª das Rebelas

EN 10 - 3 - Qtª do Torrão

EN 10 - 3 - Palhais - Centro

EN 10 - 3 - Palhais - Entroncamento

EN 10 - 3 - Esc. de Fuzileiros / Mata da Machada

EN 10 - 3 - Sapal de Coina

EN 10 - 3 - Palácio do Rei do Lixo

R. D. Manuel Primeiro - Coina Centro

Estrada Nacional 10 (Frente Posto Combustíveis)

EN 10 (PLACA LOCALIDADE)

EN 10 (PARQUE INDUSTRIAL SEIXAL)

EN 10 (KM 14800)

PAIO PIRES X (EN10 KM 14)

QTA GALÊGA (EN 10 KM 13300)

CASAL MARCO (EN 10 KM 13000)

CASAL MARCO (EN10 KM 12500)

CASAL MARCO (R DESEMBARGADOR72)
MERCADO

CASAL MARCO (R CASAL MARCO 172)

Estação do Fogueteiro P6

FOGUETEIRO AV LIBER TIMOR LOR (DESCIDA)

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3601/124785672/6786996/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785672&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barreiro%20-%20Cova%20da%20Piedade%20(Metro)
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3601/124785672/6786996/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785672&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barreiro%20-%20Cova%20da%20Piedade%20(Metro)
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/3601/124785672/6786996/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785672&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Barreiro%20-%20Cova%20da%20Piedade%20(Metro)


Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 3601 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize
o App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

FLOR MATA (EN378-R 23 JUL 1933) QTA PALM

MTE CAPARICA IC32 (X) R AREEIRO

MONTE CAPARICA (FCT) ROTUNDA

MTE CAPARICA R ALFREDO CUNHA (ESCOLA)

MTE CAP R TRAB RURAIS (ROTUNDA)

MTE CAP AV TIMOR LOR (METRO) (X) FOMEGA

MTE CAPARICA AV TORRADO SILVA (ROT)

PRAGAL (AV TORRADO SILVA) ESTAÇÃO

AV TORRADO SILVA (HOSPITAL G ORTA)

PRAGAL (R DIREITA PRAGAL LTE 10)

PRAGAL R CIDADE OSTRAVA 8 (J FREG)

R Cidade de Ostrava 30

COVA PIEDADE (R RAMIRO FERRÃO 38)

COVA PIEDADE (R LUISA SIGEIA 4)

CV PIEDADE (R VERA CRUZ) (X) PR CEILÃO

CV PIEDADE R SAMEIRO ANTUNES FARMÁCIA


